
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/25 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 
za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940) w związku z art. 6 ust.12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313 oraz poz. 2291, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635 oraz poz. 1757) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, poz. 1635 oraz poz. 1757) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Rypin pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami do poboru podatków wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Za inkaso podatków wymienionych w § 1 uchwały, inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie 
ryczałtowej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/63/24 Rady Gminy Rypin z dnia 29 października 2024 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 6100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1739



Załącznik do uchwały Nr XI/99/25 

Rady Gminy Rypin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wykaz inkasentów w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko inkasenta Kwota ryczałtu 
1. Balin Joanna Kolasińska 339,00 zł 
2. Borzymin Paulina Staszewska 213,00 zł 
3. Cetki Radosław Więckowski 144,00 zł 
4. Czyżewo Ewa Wiśniewska 216,00 zł 
5. Dębiany Józef Paliński 168,00 zł 
6. Dylewo Stanisław Skibicki 150,00 zł 
7. Głowińsk Adam Szalkowski 375,00 zł 
8. Godziszewy Gabriela Jankowska 279,00 zł 
9. Jasin Sławomir Bartnicki 132,00 zł 
10. Kowalki Mateusz Orędowski 411,00 zł 
11. Linne Sławomir Duchewicz 120,00 zł 
12. Marianki Marcin Gurtowski 261,00 zł 
13. Nowe Sadłowo Jan Gadomski 120,00 zł 
14. Podole Iwona Piotrowska 54,00 zł 
15. Puszcza Rządowa Paweł Woźnicki 183,00 zł 
16. Rusinowo Marzena Jankowska 456,00 zł 
17. Rypałki Prywatne Marek Pankowski 201,00 zł 
18. Sadłowo Roman Wiśniewski 450,00 zł 
19. Sikory Marzena Brzostowska 135,00 zł 
20 Starorypin Prywatny Marianna Krajnik 300,00 zł 
21. Starorypin Rządowy Małgorzata Polanowska 111,00 zł 
22. Stawiska Jarosław Sarnowski 150,00 zł 
23. Stępowo Jan Dytrych 255,00 zł 
24. Zakrocz Tomasz Cieciórski 138,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1739


	UCHWAŁA NR XI/99/25 RADY GMINY RYPIN z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

		2025-04-03T08:00:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




